
2020 年 10 月２０日  

 

領収証様式変更(電子化)のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、私ども保育コミュニケーション協会では、多くの方が電子取引を利用されていること

から「領収証」の発行を、電子化(ＰＤＦ)することに致しました。 

方法は従来通り、ＰＤＦデータをメールへ添付いたします。 

 

大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご了承のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■旧書式使用予定日   ２０２０年１０月１９日分まで。 

■変更予定日      ２０２０年１０月２０日発行からの様式が変更になります。 

 (従来通り、ＰＤＦデータをメールへ添付いたします) 

 

※ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。   

 

以上 

  


